VISANDO A PROTEÇÃO SOCIAL E FORTALECIMENTO DE 

VÍNCULOS SOCIAL E COMUNITÁRIO DAS FAMÍLIAS DESTINADO A MANUTENÇÃO 

DA ATIVIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E 

CIDADANIA DO MUNICÍPIO E JAGUARIBARA CEARÁ. Proponente: PRIME LICITA 

LTDA, no total de R$ 101.540,51 (cento e um mil, quinhentos e quarenta reais e cinquenta e um 

centavos). Adjudicado e homologado o objeto a empresa vencedora na forma da lei. RAIMUNDA 

DIOGENES SALDANHA, ORDENADOR(A) DE DESPESAS - JAGUARIBARA-CE, 26 de 

novembro de 2025.